1

中国冶金科工股份有限公司

2021 年 1-5 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2021 年 1-5 月新签合同额人民币 4,685.4 亿元，较上年同期增长

45.0%。5 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
中国十九冶集团有

限公司

江苏省盐城市滨海县响坎河沿线城市更新工程项目

（子项一、二、三）
62.0

2
中国有色工程有限

公司

印度尼西亚 LAMAN200 万 t/a 氧化铝厂项目 EPC 合同-

采购、施工
58.7

3
中冶建工集团有限

公司

山东省淄博市城市快速路网建设项目（一期）（标段 3

昌国路快速路建设项目）
32.2

4
中国十七冶集团有

限公司
甘肃省嘉峪关市中鹏·星河湾工程合同 20.0

5
上海宝冶集团有限

公司

安徽省合肥市新桥智能电动汽车产业园（一期）一标

总承包项目
18.9

6
中国十七冶集团有

限公司

西安交通大学第一附属医院国际陆港医院工程 EPC 项

目合同
18.8

7
上海宝冶集团有限

公司
广州市金沙洲一号商业楼项目施工总承包合同 18.0

8
中国二十二冶集团

有限公司
中国双创乡村振兴服务站建设施工合同 15.8

9
中国五冶集团有限

公司
上海北斗海智产业园 EPC 项目 15.2

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2021-022

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

10
中冶建工集团有限

公司
重庆市长寿湖特色温泉小镇项目 15.0

11
中冶焦耐工程技术

有限公司

山西禹王煤炭气化有限公司 137.8 万吨/年 7m 顶装焦

化项目总承包合同
14.5

12

中国二十冶集团有

限公司

山东省淄博市高青县田横文化中心、高青县城东中学、

高青县城区体育场馆项目、青城路东延工程项目工程

总承包合同

13.6

13
中国二冶集团有限

公司
江苏省盐城东方万达广场 12.0

14
中冶南方工程技术

有限公司

云南玉溪玉昆钢铁集团有限公司产能置换转型升级改

造项目综合料场工程总承包合同
11.9

15
上海宝冶集团有限

公司
北京大学第三医院崇礼院区二期工程总承包合同 11.7

16
中国五冶集团有限

公司
四川省什邡市蓥华山旅游康养产业园（一期）项目 11.3

17
中国十七冶集团有

限公司
河北省邯郸东部成安县项目包工程合同 10.7

18
中国一冶集团有限

公司

湖北省宜昌市主城区污水厂网、生态水网共建项目二

期 PPP 工程 CI标段施工承包合同
10.3

19
中国五冶集团有限

公司

四川省蓬安嘉陵江三桥（油坊沟渡改桥）、引道及配套

工程项目
10.1

10 亿以上重大合同金额合计 380.7

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2021 年 6 月 15 日